
 

 

 

 

  Strana 20 

 
Obrázek č. 25: Kontrolní otázka 

Student vybírá u jednotlivých otázek odpovědi dle svého uvážení. Po vyplnění může pokračovat 

stiskem tlačítka Odeslat (dojde k vyhodnocení pokusu) nebo Zrušit (dojde k anulování pokusu). 

Při správných odpovědích je vše v pořádku a student splnil jednu důležitou součást pro 

absolvování kurzu či pro vstup do dalších témat (tato omezení mohou být různá a záleží na 

rozhodnutí autora při tvorbě kurzu).  

Při nesplnění podmínek kontrolní otázky dojde k odebrání průchodu určité části studia, kterou 

definovat Autor kurzu, a student musí tuto část opakovat. 

 
Obrázek č. 26: Informace o výsledku vyhodnocení kontrolní otázky a vliv na průchod 

Návrat do osnovy kurzu je automatický (případně po klepnutí na odkaz Pokračovat). 

2.4.2 Úkol 

Činnost typu úkol umožňuje Autorovi kurzu zadávat úlohy, jejichž splnění vyžaduje, aby stu-

dent vytvořil digitální obsah (v libovolném formátu) a uložil ho na server. Typickými úkoly 

jsou eseje, projekty, referáty atd. Alternativně nebo současně může úkol požadovat, aby Stu-

denti napsali text přímo do textového pole. Úkol může být použit také pro připomenutí jiných 

povinností studentů, které neprobíhají přímo v systému InspIS E-LEARNING – např. ode-

vzdání výkresu. 

Autor kurzu může zobrazit odevzdané úkoly, připojit zpětnou vazbu a soubor, komentáře nebo 

nahrát audio odpověď. 


